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گرمای شدید پاکستان هر روز قربانی می گیرد
 مقام های بهداشتی در پاکستان می گویند، گرمای شدید بویژه 
در مناطق جنوب این کشور چندین قربانی گرفته و هزاران نفر 
را راهی بیمارستان کرده است.به گزارش خبرگزاری شینهوا، موج 
گرما سبب مرگ چندین نفر بویژه در ایالت سند شده که دمای 
هوای آن تا ۴۷ درجه سانتیگراد افزایش یافته و مراکز امدادرسانی 
راه اندازی شده اند.تیم های امداد و نجات و رسانه های محلی 
اعام کردند، به دنبال افزایش موارد گرمازدگی شدید طی سه 
روز گذشته بویژه در شهر بندری »کراچی« در جنوب پاکستان، 
دست کم ۲۵ نفر کشته و هزاران نفر در بیمارستان ها بستری 
شده اند.یکی از بیمارستان های اصلی در کراچی، بزرگ ترین شهر 
ایالت سند از روز یکشنبه بیش از ۲۶۰ نفر را پذیرش کرده است که 
دچار گرمازدگی بودند. خدمات آمبولانس محلی در روزهای اخیر 
بیش از ۳ برابر معمول اجساد قربانیان را جمع آوری کرده است.

مردم کراچی همچنین گزارش هایی از قطع برق داده اند که باعث 
از کار افتادن پنکه ها و دستگاه های تهویه مطبوع در شرایط گرمای 

شدید هوا شده است.
 

سرگردانی هزاران مسافر هواپیمایی انگلیس
مسافران خطوط هواپیمایی »بریتیش ایرویز« انگلیس بار دیگر 
به دلیل نقص فنی در شبکه رایانه ای این شرکت، در فرودگاه 

بین المللی هیتروی لندن سرگردان شدند.
اخال در یکی از سیستم های رایانه ای خطوط بریتیش ایرویز 
سبب شد تا صدها مسافر در باند فرودگاه معطل شده، پروازها با 
تأخیر انجام شود، سیستم توزیع بار مختل و بار دیگر شلوغ ترین 
فرودگاه انگلیس دچار هرج ومرج شود.تصاویر منتشر شده از 
داخل فرودگاه نشان می دهد که مسافران در صف طولانی برای 
دریافت چمدان های خود انتظار می کشند، سیلی از چمدان ها 
کف سالن فرودگاه تلنبار شده و هزاران مسافر پروازهای خروجی 
تا بیرون سالن فرودگاه صف کشیده اند.بر اساس آمارها تنها ۱۱ 
پرواز از ۱۷۴ پروازی که قرار بود انجام شود صورت گرفته است. 
این برای نخستین بار نیست که نقص فنی، پروازهای خطوط 
بریتیش ایرویز را مختل می کند. طی سال های اخیر برنامه پرواز 
این شرکت هواپیمایی بواسطه مشکات رایانه ای در چندین نوبت 

مختل شده است.
 

 بحران سلامت در آمریکا با خشونت مسلحانه
 یک مقام عالی رتبه بهداشت عمومی در ایالات متحده، خشونت 
مسلحانه را با عنوان یک »بحران سامت همگانی« در این کشور 
توصیف کرد.به گزارش بی بی سی، »ویوک مورتی« سیاستمدار 
اهل ایالات متحده و پزشکی که در حال حاضر سمت جراح کل را 
در این کشور دارد، گفت: خشونت با اسلحه باعث از دست رفتن 
جان مردم، درد و رنج غیرقابل تصور و اندوه عمیق برای بسیاری از 
امریکایی ها شده است.در سال ۲۰۲۲ تقریباً ۵۰ هزار نفر در امریکا 
با اسلحه کشته شدند و خشونت مسلحانه به یکی از عوامل اصلی 
مرگ کودکان در امریکا بدل شده است. خشونت با ساح گرم 

اکنون علت اصلی مرگ در میان کودکان و نوجوانان است.

حوادث جهان پرداخت دیه از بیت المالپرداخت دیه از بیت المال
در پرونده ای که قاتلش پیدا نشددر پرونده ای که قاتلش پیدا نشد

گروه حوادث / با گذشت 3 سال از قتل مرد 
کارتن خواب، قضات دادگاه کیفری یک استان 
تهران در حالی حکم به پرداخت دیه از صندوق 
بیت المال در حق اولیای دم صادر کردند که 
هنوز عامل این جنایت شناسایی نشده است.
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مهر سال ۱۴۰۰ رهگذری در 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی عنوان کرد که جسد خونین 
مردی کنار خیابان افتاده است.پس از آن مأموران کلانتری 
۱۱۶ مولوی به محل رفتند و با بررسی های اولیه مشخص 
شد که جسد متعلق به مردی حدوداً 5۰ ساله و کارتن خواب 
است که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. در 
ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و 
مأموران شناسایی عامل قتل را در دستور کارشان قرار دادند.
در نخستین گام از تحقیقات مأموران به سراغ فردی که با 
پلیس تماس گرفته بود رفتند. وی در تشریح ماجرا گفت: 
ساعت 5 صبح در حال رفتن به محل کارم بودم که جسد 
خونین مردی را کنار خیابان دیدم. ابتدا فکر کردم زنده 
است، می خواستم کمکش کنم و با اورژانس تماس بگیرم 
اما وقتی جلو رفتم، دیدم نفس نمی کشد و فوت کرده است.
در حالی که تلاش برای افشای راز جنایت آغاز شده بود مردی 
به پلیس آگاهی رفت و از ناپدید شدن برادر 5۰ ساله اش خبر 
داد و گفت: برادرم چند وقتی بود که خانه اش را ترک کرده و 
در خیابان ها سرگردان بود و شب ها هم در پارک ها می خوابید 
با این حال هر چند روز یکبار از او خبری داشتیم اما الان مدتی 
است کسی او را ندیده و خبری از او نداریم، می ترسیم بلایی 

سرش آمده باشد.
از آنجایی که نشانی هایی که این مرد به پلیس داده بود با 
نشانی های مرد ناشناسی که به قتل رسیده بود مطابقت 
داشت مأموران از وی خواستند برای شناسایی جسد به پزشکی 
قانونی برود که وی پس از رؤیت جسد هویت برادرش را تأیید 

کرد.با افشای هویت قربانی تحقیقات وارد مرحله تازه ای شد 
و مأموران چند مرد معتاد و کارتن خواب را به عنوان مظنون 
بازداشت کردند. اما چون مدرکی علیه آنها به دست نیامد 
همگی آزاد شدند و تحقیقات پلیسی برای افشای راز جنایت 
به بن بست خورد.در حالی که نزدیک به سه سال از این 
ماجرا گذشته و عامل قتل مرد کارتن خواب شناسایی نشده 
خانواده اش با مراجعه به دادگاه درخواست دریافت دیه از 
صندوق بیت المال را مطرح کردند.به این ترتیب پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای رسیدگی به این پرونده خواهر و برادرهای مقتول 
از قضات خواستند تا با پرداخت دیه از صندوق بیت المال 
موافقت کنند.سپس برادرش به جایگاه رفت و گفت: چند 
ماه بعد از قتل، مادرمان به خاطر کهولت سن فوت شد و 
حالا من و خواهر و برادرهایم، اولیای دم برادرمان محسوب 
می شویم نزدیک به سه سال از قتل او گذشته و سرنخی هم 
از قاتل به دست نیامده است. به همین خاطر تقاضا داریم 
تا با درخواست ما موافقت کنید. برادرم دو فرزند صغیر دارد 
که همراه مادرشان در خانه اجاره ای زندگی می کنند و شرایط 
مالی خوبی ندارند. می خواهیم دیه را به آنها بدهیم تا حداقل 

وضعیت شان بهتر شود.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و حکم 

به پرداخت دیه از صندوق بیت المال صادر کردند.

گروه حوادث/ زن سارق که به بهانه اجاره 
خانه با حمله به پیرزن تنها و حبس او در 
یک اتاق طلاهایش را سرقت کرده بود 

. شد ستگیر  د
سردار رضا زارعی جانشین فرمانده انتظامی 
استان همدان گفت: پس از ارائه گزارشی 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
سرقت طلاهای پیرزنی در یکی از مناطق 
حاشیه شهر همدان رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار قرار گرفت و با یک 
کار علمی و حساب شده سرنخ هایی از 

سارق به دست آمد. 
محل اختفای سارق در یکی از مناطق شهر 

همدان شناسایی و عوامل پلیس آگاهی 
در یک عملیات سارق را دستگیر و به مقر 
پلیس منتقل کردند. این سارق غیر بومی 
اعتراف کرد که حین جست و جو برای 
یافتن منزل استیجاری متوجه تنها بودن 
این پیرزن و همراه داشتن طلاها شده و 
در یک فرصت با ورود به منزل او اقدام به 
سرقت و حبس مالباخته در یکی از اتاق ها 

بود. کرده 
 این زن که سابقه سرقت در کارنامه دارد 
طلاها را در یکی از استان های غربی به 
فروش رساند که تلاش برای شناسایی و 
دستگیری مالخر نیز در دستور کار است.

گروه حوادث/ مدیرکل پزشکی قانونی 
گیلان نتیجه آزمایش مسمومیت با گاز 
مونواکسید کربن هفت نفر از جانباختگان 
حریق بیمارستان قائم رشت را مثبت 

اعلام کرد. 
دکتر علی سلیمانپور در نشست خبری 
که به مناسبت هفته قوه قضائیه در جمع 
رسانه های گروهی گیلان برگزار شد، گفت: 
چند ساعت بعد از حادثه حریق بیمارستان 
قائم رشت اجساد هشت نفر از جانباختگان 

این حادثه به پزشکی قانونی ارسال شد. 
اجساد دریافتی مورد بررسی، کالبدگشایی، 
نمونه برداری و آزمایشات مرتبط قرار گرفت 

که در آزمایش سم شناسی ابتدایی از نظر 
مسمومیت با گاز مونواکسید کربن در هفت 
مورد مثبت و یک مورد منفی اعلام شد. 
وی با بیان اینکه علت فوت بعد از مشخص 
شدن نتیجه نهایی آزمایشات جانباختگان 
اعلام می شود، افزود: اکنون از نظر ما علت 
فوت تحت بررسی بوده و جواب آزمایش به 
طور کامل پس از انعکاس پزشک معاینه و در 
صورت ضرورت بررسی پرونده بیمارستانی و 
قضایی و براساس جمع بندی اطلاعات، از 
نظر کارشناسی علت فوت این افراد مشخص 

خواهد شد.
مدیرکل پزشکی قانونی گیلان بیان کرد: 

جسد یک نفر دیگر از جانباختگان حادثه 
حریق بیمارستان قائم رشت نیز بعد از فوت 
در یکی از مراکز درمانی، به پزشکی قانونی 
استان انتقال داده شد که نتیجه علت فوت 
این مورد نیز بعد از ارزیابی، نمونه برداری و 
بررسی پرونده بیمارستانی و قضایی اعلام 

می شود.
بیمارستان قائم)عج( رشت بامداد سه شنبه 
براساس  شد؛  حریق  دچار  خرداد   2۹
بررسی های اولیه حریق بیمارستان قائم)عج( 
رشت از اتاق یو.پی.اس و تأسیسات برق 
اضطراری در طبقات زیرین بیمارستان شروع 

شد. این حادثه  ۹ فوتی برجا گذاشت.

7 قربانی بیمارستان رشت  با گاز co  مسموم شدندزن مستأجر سارق طلاهای پیرزن تنها   پزشکی قانونی
 گیلان:


